1

中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会
                                          中洗协[2019]76号

关于召开中国洗协第八届一次理事扩大会议的通知

各位理事：

中国洗涤用品工业协会（以下简称“中国洗协”）第八届一次理事

扩大会议定于2019年11月14日在江苏省南京市召开，请各位理事或代

表提前做好准备，准时参会，欢迎各会员单位派代表列席会议。

请中国洗协各分会、专业委员会及下设机构认真总结2019年工作，

并提出2020年工作要点，以书面形式报中国洗协秘书处，并做好参加

会议的准备。会议同期召开“第39届（2019）中国洗涤用品行业年会”。

现将有关事宜通知如下：

一、 会议日程

1、2019年11月12日日全天报到

（地点：南京国际青年会议酒店）

2、2019年11月13日 16:00 理事长办公会议

（地点：南京国际青年会议酒店736会议室）

3、2019年11月14日 9:00~11:00  理事扩大会

（地点：南京国际青年会议酒店百花厅会议室）

理事扩大会结束后参观“2019中国国际日化产品原料及设备包装

展览会”

注：11月13日上午召开“第39届（2019）中国洗涤用品行业年会”

大会论坛，相关内容见“关于召开第39届（2019）中国洗涤用品行业

 2

年会的通知（第二轮）”。

二、会议内容

1、审议协会秘书处、各分支机构及专业委员会、下设机构2019年

工作总结和2020年工作计划；

2、审议协会组织建设情况、入会情况、增补协会秘书处负责人事

项；

3、审议财政收支报告；

4、报告2019年度标准化工作及2020年度工作要点；

5、报告本年度质量自律跟踪调查结果；

6、报告宠物分会调研情况及下一步工作计划；

7、通报协会秘书处人事免除等其他事项。

三、会议注册及住宿

本次理事扩大会报名与第 39 届（2019）中国洗涤用品行业年会采

用同一套报名系统，参加理事扩大会的单位请在报名时采用“姓名+理

事会”填写姓名，以便后台汇总查找。例如“王小明理事会”代表王

小明注册参加理事扩大会。

1、报名网站地址及二维码 http://hsgjaaf.svipmeeting.com/web/zh/0

2、特别提示：为更好服务参会代表，网上注册及住房预订过程如

有疑问，请与江苏苏韵会展有限公司及中国洗协联系，联系方式如下：

注册系统、订房联系人（苏韵会展）：陈韦光，787206341@qq.com，

13911256125。

注册联系人（协会）：欧阳志，oyz@ccia-cleaning.org，13701337318，

 3

010-65262961-8010；

3、酒店信息

南京国际青年会议酒店

地址：南京市建邺区金沙江西街 9 号

酒店电话：025-86538888

房  型 价  格

标  间 620 元/天（含早）

大床间 620 元/天（含单早）

套  房 1500 元/天（含早）

注：酒店入住和退房时间为当天 14:00 之后入住，12:00

之前退房

四、中国洗协联系人：

联系人： 盖东海、欧阳志、潘华、边峰、张燕

联系电话： 18610922506、13701337318、18611745310、18618310233、

13501160306

传  真： 010-65121880

电子邮箱： gai@ccia-cleaning.org oyz@ccia-cleaning.org;

 panhua@ccia-cleaning.org； bf@ccia-cleaning.org；

 zhangyan@ccia-cleaning.org；

通讯地址： 北京市海淀区高梁桥斜街 59 号中坤大厦 1015 室

邮政编码： 100044

附件：酒店位置图及乘车路线图

 4

附件二：

酒店位置图及乘车路线

乘车路线：

南京站至酒店：

的士：约 19 公里，约 34 分钟。

公交: 乘坐 1 号线,从南京站上车,至安德门下,站内转 10 号线,至元通站下,1 出口，

步行 1.5 公里至酒店,或打车至酒店，起步价。

南京南站至酒店：

的士：距离约 16.8 公里，约 29 分钟

公交: 乘坐 1 号线，从南京南站上车，经过四站，至安德门下,站内转 10 号线，

至元通站下，1 出口，步行 1.5 公里至酒店,或打车至酒店，起步价。

飞机场至酒店：

的士：南京禄口国际机场驾车距离约 40 公里约 47 分钟。

地铁: 乘坐机场线 S1，从禄口机场上车，经过 7 站，至南京南站下车,站内转 1

号线，至安德门下，站内转 10 号线，至元通站下, 1 出口，步行 1.5 公里至酒店,

或打车至酒店，起步价。